

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „PRZYLESIE” W LESZNIE

LESZNO, DNIA 02.02.2021 R.

DODATKOWE ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI DOTYCZĄCYMI POSTĘPOWANIA SMP-2/2021.

Pytanie 1. Proszę o informację, czy drewno należy dostarczyć do nadleśnictwa?.

Odpowiedź: Nie, drewno należy złożyć w miejscu wycinki, w pobliżu drogi. Nadleśnictwo odbierze drewno we własnym zakresie.

Pytanie 2. Proszę o informację, co zrobić z gałęziami po wycince?.

Odpowiedź: Gałęzie należy zutylizować.